34 Valerian Procopciuc, op. cit., pp. 171–172.
35 R. F. Kaindl, op. cit., p. 367.
36 O. J. Nussbaum, Der Kronprinz in der Bukowina, Czernowitz, Pardini, 1887; Dionisiu O.

Olenici, „Moştenitorul de tron Rudolf în Bucovina. La 7–10 iulie”, în ,,Familia”, anul XXIII, nr. 28,
12/24 iulie 1887, pp. 332–333.

37 Ovidiu Bâtă, „«Coloana lui Rudolf» – o mărturie a trecerii prințului Rudolf de Austria prin
Bucovina, în anul 1887”, în „Analele Bucovinei”, anul XXV, nr. 2 (51), 2018, pp. 405–418.

38 „Bukowinaer Rundschau”, Czernowitz, VIII. Jahrgang, nr. 731, Dienstag den 1. October
1889, p.